
 
 
 

 

 

Vindinge Skole  

Høringssvar til budget 2023 fra LMU på Vindinge Skole  

Vindinge Skole kan med stor tilfredshed se, at der er afsat penge til både udvidelse af skolens 

parkeringsplads, samt penge af til bygning af 4 permanente klasselokaler.  

I dette høringssvar vil vi adressere følgende punkter  

1006  Vindinge skole, udvidelse af parkeringsplads 

4005a Udvidelse af kapaciteten i Vindinge Skoledistrikt – 4 permanente klasselokaler  

 

 Vindinge Skole er vokset fra ca. 280 elever i august 2016 – ca. 450 elever i august 2022.  

Den store vækst skyldes delvist etableringen af 8. + 9. klasse på skolen, delvist udstykning 

af parcelhusgrunde i Vindinge og delvisk skolens målrettede arbejde med at gøre Vindinge 

Skole til det naturlige valg for alle elever i byen. Alle indsatser tilsammen gør, at Vindinge 

Skole på nuværende tidspunkt har stort behov for mere plads, og derfor er der stor 

tilfredshed med etableringen af nye klasselokaler på skolen.  

 Grundet øget elevtal er der et øget pres på skolens parkeringsplads. Både for de elever, der 

selv cykler og for dem, der bliver kørt i skole. Derfor er det meget velkomment at opdate 

skolens p-plads til et sted for alle, både børn og voksne.  

 I takt med at skolens elevtal vokser støt, vokser antallet af ansatte ligeledes. Da Vindinge er 

en selvstændig by udenfor Roskilde, vælger langt de fleste ansatte at køre hertil i egen bil, 

hvilket afføder et øget behov for parkering.  

 Alt i alt er Vindinge Skole meget tilfredse med at der afsættes midler til både klasselokaler 

og p-pladsrenovering. Vi ser meget frem til at Vindinge Skole bliver endnu mere egnet til at 

tilbyde målrettet og vedkommende pædagogisk tilbud, både i undervisningsdelen og i 

fritidsdelen. Skolen arbejder hvert år på at blive endnu bedre til at sikre god undervisning 

og gode fritidstilbud til alle, hvor den enkelte elevs deltagelsesmulighed sikres gennem 

gode relationer, undervisningsdifferentiering/ stilladsering og god klasseledelse.  

 

 

  


